

Znak sprawy: SG.271.3.21.2017

Wilamowice, 14.11.2017r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej ul. Tatarniczej w Pisarzowicach w km 0+000 do 0+483”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r, poz. 1579) w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Jaki jest rodzaj gruntu na przedmiotowym zadaniu? Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geotechniczną? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geotechniczną. W projekcie przyjęto warunki gruntowe jako proste.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie stabilizacji dowożonej z węzła układanej na miejscu, bez użycia mieszarki?

Odpowiedź nr 2:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dysponuje projektami tymczasowej oraz docelowej organizacji ruchu? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej rysunki czasowej i docelowej organizacji ruchu. W pozycji 9.1 oraz 9.2 należy wycenić tylko oznakowanie.

Pytanie nr 4:

Czy na przepuszcie fi 600 Zamawiający przewiduje zabudowanie ścianek czołowych?

Odpowiedź nr 4:

Tak. W pozycji 7.2 przedmiaru robót należy wycenić zabudowę 2 ścianek czołowych.

Pytanie nr 5:

Proszę o udostępnienie wykazu drzew do wycinki z podaniem średnicy pnia oraz o informację czy Zamawiający będzie dysponował pozwoleniem na wycinkę drzew przed przystąpieniem do robót.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej wykaz drzew do wycinki: opis oraz rysunek. Przed przystąpieniem do robót Zamawiający przekaze Wykonawcy pozwolenie na wycinkę przedmiotowych drzew.


z up. BURMISTRZA
mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA